
 
 
 

U c h w a ł a  Nr XVI/103/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 28 grudnia 2004 roku 
 

 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Świątki. 
 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Uchwala się „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Świątki” 
obejmującego lata 2004 – 2006  i lata 2007 – 2014 będący załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                       
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                        Jacek Pacho  
 
 
 
 
          

 


